
 

 

 

一般競争入札で県有財産（不動産）を売却します 

和歌山県では歳入確保のため、未利用になった不動産を一般競争入札で売却します 

 

１．売却物件 

現況 地目 敷地面積 種類・構造・階数 延床面積

1 障害者生活支援施設跡地
和歌山市六十谷
字池ノ上４９０番５

宅地 宅地 574.30㎡ 1,600万円

2
椿山ダム管理事務所所長官舎
敷地（建物付き）

日高郡日高川町大字初湯川
字平２１３番２９１

宅地 宅地 304.49㎡ 居宅・木造・平家建 59.48㎡ 124.96万円

3
椿山ダム管理事務所職員住宅
敷地（建物付き）

日高郡日高川町大字小熊
字池田谷６０８１番１０

宅地 宅地 332.75㎡
共同住宅・鉄筋コン
クリート造・平家建

129.03㎡ 739万円

予定価格番号 物件名称 所在及び地番
土地 建物

  

２．実施日程 

○参加申込期間 

 令和６年１２月２３日(月)午前９時～令和７年 1 月２４日(金)午後５時【必着】 

○入札期間 

 令和７年１月２７日(月)午前９時～令和７年２月７日(金)午後５時【必着】 

○開札日 

 令和７年２月１２日（水） 

 

３．その他 

入札に参加するには、事前に参加申込みが必要です。 

参加申込み及び入札手続きは郵送(書留)で行います（持参可）。 

その他、入札に関する詳細は県管財課のホームページに掲載します。 

  

  

 

和歌山県 資料提供 

令和６年１２月２３日 

（連絡先） 

総務部総務管理局管財課 財産活用班 

担 当： 川、髙井 

電 話：０７３－４４１－２２１７ 

内 線：２２１７ 

○管財課ホームページ             

  https://www.pref.wakayama.lg.jp/prefg/010700/kan-top.html 


